Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Тверской области
государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение «Удомельский колледж»

Приказ

18.08.2023г. № 62 -к
г.Удомля

О зачислении поступающих
на первый курс очной формы
обучения по программам
среднего профессионального
образования

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ «Удомельский колледж» на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования
на 2023/24 учебный год, утвержденными директором ГБПОУ «Удомельский
колледж» от 14.02.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число студентов первого курса на обучение по договорам об
образовании за счет средств физических лиц по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования очной
формы обучения с 01 сентября 2023 года лиц, рекомендованных приемной комиссией
к зачислению и предоставивших уведомление о намерении обучаться, согласно
приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от 16.08.2023г. №6
протокол приемной комиссии от 16.08.2023г. №7

2. И.о. заместителя директора по учебной работе Бойцовой Е.В. в срок до «31»
августа 2023г. сформировать учебные группы и организовать выдачу зачисленным
лицам студенческих билетов, зачетных книжек.

3. И.о. заместителя директора по безопасности ОП Самсонову Е.М.. в срок до
«31» августа 2023г.организовать выдачу бесконтактных карт допуска.

4. ггавляю за собой.

О.С. Гришина

Проект приказа представил ответственный
секретарь Приемной комиссии и liP/Jv И.А. Панчина

Согласовано:
И.о. заместителя директора

по учебной работе Е.В. Бойцова

Разослать: и.о. заместителя директора по учебной работе, бухгалтерии,
секретарю учебной части.

Приложение к приказу
от 18.08.2023 №62-к

Перечень лиц, зачисленных для обучения
по программам среднего профессионального образования

за счет средств физических лиц

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 40.02.01 Право и организация социального
обеспечения, квалификация Юрист
на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10

месяцев:
ФИО № заявления

(расписки)
1.1 Аббасова Сабина Тельман кызы 119
1.2 Агаева Ранелла Рашидовна 1
1.3 Алиева Сабина Джейхун кызы 211
1.4 Ахметов Ильяс Бахытжанович 59
1.5 Бехтольд Ульяна Андреевна 28
1.6 Бородина Александра Сергеевна 197
1.7 Веселов Илья Игоревич 165
1.8 Дмитриева Анастасия Дмитриевна 10
1.9 Драч Полина Даниловна 15
1.10 Зорина Анастасия Эдуардовна 64
1.11 Климинченко Павел Юрьевич 180
1.12 Колесникова Дарья Романовна 164
1.13 Конышев Артём Александрович 31
1.14 Маркин Максим Дмитриевич 4
1.15 Мещанинова Алёна Александровна 198
1.16 Сверчкова Екатерина Валерьевна 140
1.1 Т^мирнов Даниил Романович 32
1.18 Смирнова Алина Андреевна 183
1.19 Смирнова Дарья Александровна 173
1.20 Соколова Юлия Александровна 55
1.21 Шакирова Надежда Салаватовна 182
1.22 Ямбулатов Кирилл Наильевич 41

Перечень лиц, зачисленных для обучения
по программам среднего профессионального образования

за счет средств физических лиц

2. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих по
профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)
квалификация Сварщик ручной дуговой сварки неплавящимся
электродом в защитном газе - Газосварщик
на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10
месяцев: __________________________

ФИО № заявления
(расписки)

2.1 Барахоев Руслан Рашидович 155
2.2 Голубев Иван Эдуардович 128
2.3 Демидов Кирилл Сергеевич 213
2.4 Коротыч Егор Юрьевич 228
2.5 Меньшенин Артём Юрьевич 145
2.6 Силин Андрей Михайлович 226
2.7 Суханов Филипп Артемович 177